Officij Johannis Castellanus Premissi dillacione sibi non recipiendis nullas
mores appellationes ac eorum prosecutiones faciendo ac promissa sua
pactis singulatis vel triplicatis eiusdem supradicti talitij iuris
ferendi bello conventionis atq; quibusvis iuris remedijs et
defensis non subterfugendo neq; evadendo sibi sua recognoscere
ad promissa omnia mediante

Actum in Castro Premisliensi Fe-
ria tertia Maona post Dniçam Ra-
mispalmarũ quadragesimã proxima anno
Dni millesimo sexcentesimo quadraginta

301 III

nono

Grabinski Kaminskiy debet

Congruens personarum eorum officio et fecht processu Castellanus
Premissi quondam Gregorius Grabinski Janes natus et
natus existeret a tenore districtus Junctus Jurisdictionis suis qui-
busvis processibus et conyctis recedendo sibi. Erant Junctus Castellanus
Capitulum Premissi quod solum modernum attinet se cum successo-
ribus bonis sui generis omnibus totaliter ac plenarie incorpo-
rando subycedendo galam habere putare ac se expressè recognovit
Quia ipse Grossus Josephus de Semoysson secundus natus pro-
prietarius Jacobi Kaminski consors relicta Vidua eiusque posteris
summan sexcentorum florenorum Soloniamque centum venisisti et
liquidi debiti mutuatorum apud ipsius per se recognoscentem per
se debet etiam quod summan supradictam de recognoscere
quondam Grabinski se pro se pariter et sup bonis suis Grabinski
omnibus invenit et obliat sibi eundem quondam Kaminski
Creditorum sui eiusque posteris hinc et ab eadem sibi pro die et
festo sancti Michaelis Archangelis proximo et immediate venturo
dare solvens et eorum officio sibi sibi Castellanus Capitaneus
Premissi recte et in effecta recognoscere ac relinquere nequeatamque
relictam moris ac eorum officio non esse debere nec aversari aut
eius quibusvis modo solummodo eiusdem summas impugnavit Idem

Sub

1191

sub finitibus Vadis sequentibus Alon Jovan et eiusdem
procuratoribus hinc ipsius posteror receptis Creditis pro
Kamarka vel ipsius precessoribus ob non solutum hanc
prioribus debiti pro tempore et loco signis expressis totis
opibus fuerit ad solvendum succedentibus pro quo videtur Vadis merito
missis ad solvendum proinde ac pro summa ipsa prioribus debiti non
soluta solvenda Citatus expressis memoratus recognoscens hunc
Contractum sui cum posteror ad Justitiam eiusdem proinde Crediti
et sui aut ipsius precessoribus ad Officium proinde Castrense Capite
Premissis expressis receptis supra sed quoad respondere spectat
mediante Legum in primo Citatus Terminis tanquam peremptoria
statim iurare respondere Vadis proinde hunc in proinde
satisfacere omnes iudicibus pati debet et tenet se proinde
proinde ad eadem omnia obligat eundem Terminis proinde
et alios omnes proinde consequenter causa eiusdem Terminis
peremptoria Vera infirmitate pro maior minorumitate proinde
legione infra vel extra regnum servitio militari ad munimenta
ad civitates vel alios quibusvis dilectionibus et legationibus ingredi
mentis non differendis ad iudicium vltra proinde Terminis
Officium proinde Castrense Premissis dilectionibus sibi non recipiendis
nullamque moram appellacionis ac eandem prosecuti faciendo proinde
sunt omnia proinde simpliciter vel tripliciter evasionis sus
pensionis fatalis iuris proinde terminis bello conventionis alij
quibusvis iuris remedij et defensionis non subterfugiendo neque
proinde modo evadendo Terentis sua personaliter vel ad proinde
omnia mediante